
Samlingslokal/mötesplats 

Bakgrund 
Simontorp saknar idag en tillgänglig samlingslokal i själva byn. Lite utanför samhället finns 
Simonstorps IF:s klubblokal, som upplevs något otillgänglig på grund av avståndet. KFUM 
Norrköpings lokal Stora Skogsgården kan endast bokas av större sällskap, och är inte öppen 
för bokning under vinterhalvåret. Tidigare hade byn tillgång till Församlingshemmet för olika 
aktiviteter, med den fastigheten är numera i privat ägo, samma sak gäller för den tidigare 
IOGT-logen, som förr användes av både bybor, föreningar och skola/förskola för olika 
evenemang och aktiviteter.  
 

Vision 
En tillgänglig, centralt placerad lokal som kan användas för möten, aktiviteter och 
kulturevenemang. Exempel på det kan vara föreningsträffar, fritidsgård, öppen förskola, 
musik- och scenkonst, skapande aktiviteter, pub-kvällar eller studiecirklar. Kulturskolan och 
Stadsbibliotekets bokbuss skulle kunna nyttja lokalen för lektioner och bokprat.  
 
Lokalen ska innehålla kök, helst en enklare scen, ljus- och ljudteknik, nätverk och utrustning 
för olika behov. Utrustning som kan plockas fram kan exempelvis vara: utrustning för lek och 
rörelse, enklare gymredskap, bord, stolar, soffgrupp eller liknande.  
 

Alternativ 
Stora Skogsgården 
En överenskommelse med KFUM om nyttjande av Stora Skogsgården vintertid. ​
Kostnader: ev hyra inkl uppvärmning, va och mindre underhåll, samt inköp av önskad 
utrustning.  
Fördelar: fastigheten finns och är i gott skick.Hyfsat centralt läge. ​
Nackdelar: ej tillgänglig under sommarhalvåret då den fungerar som lägergård.  
 
F d IOGT-logen 
Köp av fastigheten som idag inte används, men troligen är utriven. Någon form av kollektivt 
ägande i form av t ex en ekonomisk förening. Beroende på skick (oklar status), renovering 
och möblering/iordningställande.  
Kostnader: inköp, renovering, iordningställande, inköp av utrustning.  
Fördelar: kan troligen ställas i ordning efter önskemål, hade tidigare scen och kök. har 
tidigare fungerat som samlingslokal. Centralt läge. Kan kompletteras med en mindre “låda” 
som kan innehålla en obemannad matbutik.. Se exempel: Obemannade matbutiker med 
öppet dygnet runt! 
Nackdelar: stora kostnader som kräver finansiering.  
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Gamla slöjdlokalen i anslutning till förskolan 
Fastigheten ägs av kommunen, men är i dåligt skick, ej underhållen på många år. Kan 
eventuellt hyras av kommunen, alternativt köpas. 
Kostnader: hyra inkl renovering blir troligen hög. Köp kräver liksom alternativet IOGT-huset 
finansiering och en större renovering och inredning. 
Fördelar: läget intill förskolan, nära till parken och badplatsen.  
Nackdelar: höga kostnader. 

Klubblokalen på Skogsvallen 
Befintlig lokal som Simonstorps IF äger, och som de kanske är villiga att upplåta för bokning. 
Kräver i så fall tydligt regelverk och någon sorts bokningssystem.Kanske kan gym och bastu 
inrättas i källaren som innehåller omklädningsrum, eller i anslutning?  
Kostnader: kompletterande inredning och inköp av utrustning.   
Fördelar: kan ganska enkelt utrustas enligt önskemål. Kan ge hyresintäkter till Simonstorps 
IF. 
Nackdelar: begränsar användningen för idrottsföreningen om den bokas mycket. Läget är 
inte optimalt för ungdomar och barn som vill ta sig dit på egen hand. Cykelbana finns dock.  
 
Källarlokal i hyreshuset 
Lokal som tidigare har använts som pub. Hyreshuset är i privat ägo.  
Kostnader: hyra och möblering, ombyggnation, inköp av utrustning, köksinredning m m.  
Fördelar: centralt läge i byn. 
Nackdelar: ganska liten lokal, begränsat användningsområde. Både pub och fritidsgård kan 
upplevas som störande för de boende i huset.  
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